ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ และทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑, ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ และทางหลวง

หมายเลข ๒๑๗๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๙,๒๗๗.๐๕ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ